dopłaty do kosztów funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego na linii Zabierzów- Krzeszowice, 
dokonuje się zmiany § 2, który otrzymuje treść: „Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona 
w formie dotacji celowej na rok 2025 w wysokości 65 964,60 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt pięć tysięcy 
dziewięćset sześćdziesiąt cztery złote  60/100) z przeznaczeniem na partycypację przez Gminę Krzeszowice 
w kosztach funkcjonowania przedmiotowej linii Zabierzów-Krzeszowice ”. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Zabierzów pozostają